Les prix affichés ci dessous sont des prix indicatifs, la somme arégler
par le client sera affichée par le Taximetre

Grasse

Grasse

Grasse

Grasse

Grasse

Grasse

Le Cannet

Le Cannet

Le Cannet

Le Cannet

Le Cannet

Le Cannet
Mouans Sartoux
Mouans Sartoux
Mouans Sartoux
Mouans Sartoux
Mouans Sartoux
Mouans Sartoux
Mougins
Mougins
Mougins
Mougins
Mougins
Mougins
Pégomas
Pégomas
Pégomas
Pégomas
Pégomas

Pégomas

Arrivée

Aéroport
Antibes
Cannes
Nice Centre

Opio

Sophia Antipolis

Aéroport
Grasse
Mandelieu
Monaco
Mougins
Nice Centre
Aéroport
Antibes
Cannes
Grasse
Mandelieu
Mougins
Aéroport
Antibes
Cannes
Grasse
Mandelieu
Nice Centre
Aéroport
Antibes
Cannes
Grasse
Mougins

Nice Centre

Tarif de Jour

80,00 €
55,00 €
40,00 €
90,00 €
20,00 €
35,00€
65,00 €
35,00€
20,00 €
130,00 €
20,00€
75,00 €
70,00 €
45,00 €
30,00 €
15,00 €
40,00 €
15,00€
65,00 €
40,00 €
30,00 €
30,00 €
40,00 €
75,00 €
75,00 €
50,00 €
35,00€
25,00€
25,00€

90,00 €

a

90,00 €
65,00 €
50,00 €
100,00 €
30,00 €
45,00 €
75,00 €
45,00 €
35,00€
150,00 €
35,00€
95,00 €
80,00 €
55,00 €
40,00 €
25,00€
50,00 €
25,00€
75,00 €
50,00 €
40,00 €
35,00€
45,00 €
90,00 €
85,00 €
60,00 €
45,00 €
35,00€
35,00€

100,00 €

Tarif de Nuit
100,00€ a 110,00€
75,00€ a 85,00€
55,00€ a 65,00€
105,00€ a 120,00€
25,00€ a 35,00€
4500€ a 55,00€
75,00€ a 85,00€
4500€ a 65,00€
35,00€ a 55,00¢€
150,00€ a 170,00€
25,00€ a 45,00¢€
85,00€ a 105,00€
80,00€ a 90,00€
65,00€ a 75,00€
45,00€ a 5500€
30,00€ a 40,00€
60,00€ a 70,00€
30,00€ a 40,00¢€
80,00€ a 90,00€
60,00€ a 70,00€
40,00€ a 50,00€
35,00€ a 40,00¢€
60,00€ a 70,00€
90,00€ a 110,00€
90,00€ a 105,00€
60,00€ a 70,00€
4500€ a 55,00¢€
35,00€ a 45,00¢€
30,00€ a 40,00€
100,00€ a 120,00€



